
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM NGỌC 

 

Số:   /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
                     Cẩm Ngọc, ngày  tháng  5  năm 2023 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v: Thành lập BCĐ sản xuất vụ Thu - Mùa năm 2024 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM NGỌC 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 

11 năm 2019;  

Thực hiện Nghị quyết Đảng ủy, HĐND xã về mục tiêu nhiệm vụ phát triển kinh tế, 

văn hóa, xã hội trên địa bàn xã năm 2024; 

Thực hiện Kế hoạch số 119/ KH- UBND, ngày 31 tháng 07 năm 2023 của UBND 

xã Cẩm Ngọc, kế hoạch sản xuất ngành trồng trọt năm 2024; Kế hoạch số 88 / KH- 

UBND ngày 20 tháng 5 năm 2024, kế hoạch sản xuất vụ Thu – Mùa năm 2024 của 

UBND xã Cẩm Ngọc,  

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng UBND, Công chức phụ trách nông 

nghiệp xã, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập BCĐ sản xuất vụ Thu – Mùa năm 2024gồm các Ông (bà) có 

tên sau: 

 

1. Bà:  Bùi Thị Huệ - Chủ tịch UBND Trưởng ban 

2. Ông: Nguyễn Đăng Quyền -  PCT.  UBND  Phó ban trực 

3. Ông: Phạm Văn Hành -  PCT. UBND Phó ban 

4. Ông: Nguyễn Hoàng Hải - Trưởng CA xã Ban viên 

5. Ông: Trần Việt Hùng - Chỉ huy trưởng QS xã  Ban viên 

6. Bà: Hà Thị Chiến - Công chức NN Ban viên 

7. Ông : Lê Văn Sỹ - GĐ. HTX Ban viên 

8. Bà: Bùi Thị Huyền - CC.Kế toán NS xã Ban viên 

   



9. Bà: Bùi Thị Oanh - CC .VP - TK Ban viên 

10. Ông : Quách Ngọc Hiếu - CC .Văn Hóa Ban viên 

11. Ông: Hà Đức Trụ - CB.Khuyến nông Ban viên 

12. (07) Ông (bà) Trưởng thôn  Ban viên 

Mời tham gia BCĐ   

13. Ông: Quách Văn Thịnh - BT Đảng ủy Chỉ đạo chung 

14. Bà: Phạm Thị Hằng - Phó CT HĐND Ban viên 

15. Ông: Trương Công Chung - Chủ tịch MTTQ xã Ban viên 

16. Ông: Cao Bá Giáp - Chủ tịch Hội CCB xã Ban viên 

17. Bà: Dương Thị Yến - BT Đoàn TN Ban viên 

18. Bà: Dương Thị Hạnh - Chủ tịch Hội PN xã Ban viên 

19.Ông: Cao Minh Long - Chủ tịch Hội ND xã Ban viên 

   

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu cho cấp ủy Đảng, chính quyền xây 

dựng kế hoạch, đôn đốc, chỉ đạo, kiểm tra, giám sát việc thực hiện kế hoạch, phương án 

sản xuất đã đề ra. 

Ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã và các Ông(bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

    Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu: Vp, NN. 

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

  Chủ tịch 

 

 
 

      Bùi Thị Huệ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

Phân công Ban chỉ đạo sản xuất vụ Thu – Mùa năm 2024 

(Kèm theo quyết định số:      /QĐ-UBND xã ngày      tháng 5 năm 2024) 
 

Bà: Bùi Thị Huệ  Chủ tịch UBND  Chỉ đạo chung 

Ông: Nguyễn Đăng Quyền PCT UBND  Phó ban trực  

Ông: Phạm Văn Hành PCT UBND Phó ban chỉ đạo công tác TT; 

 chỉ đạo Thôn Song 

Bà: Dương Thị Yến Bí thư Đoàn xã  

Chỉ đạo Thôn Song Nga Bà:  Bùi Thị Oanh Công chức VP- TK 

Bà: Phạm Thị Hằng Phó CTHĐND xã  

Chỉ đạo Thôn Phúc Ngán Vải Ông: Cao Bá Giáp Chủ tịch hội CCB xã 

Bà: Dương Thị Hạnh Chủ tịch Hội LHPN xã Chỉ đạo thôn Sành 

Ông: Trần Việt Hùng Chỉ huy trưởng QS xã  Chỉ đạo Thôn Đồng Lão 

Ông: Trương Công Chung Chủ tịch UBMTTQ xã  

Phụ trách thôn Kìm Ông: Nguyễn Hoàng Hải Trưởng Công an xã 

Ông: Cao Minh Long Chủ tịch HND  Chỉ đạo thôn Sống 

Bà: Bùi Thị Huyền Công chức KT-NS Phụ trách kinh phí 

Ông: Quách Ngọc Hiếu Công chức Văn hoá  Phụ trách tuyên truyền 

Bà: Hà Thị Chiến Công chức nông nghiệp Phụ trách tổng hợp 

Bà: Nguyễn Thị Hạnh Công chức TP- HT Tuyên truyền pháp luật 

Ông: Hà Đức Trụ CB. Khuyến nông Phụ trách kỹ thuật 

Các Ông (bà)  trưởng thôn   Của 7 thôn Phụ trách thôn 

 


		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-20T09:48:29+0700


		camngoc.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-20T10:40:48+0700


		2024-05-20T10:41:16+0700


		2024-05-20T10:41:31+0700




